檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

財團法人公共電視文化事業基金會　函

地址：11485臺北市內湖區康寧路3段75巷50

號

承辦人：陳映儒

電話：(02)2633-2000#1930

受文者：彰化縣立埤頭國民中學

發文日期：中華民國107年8月6日

發文字號：(107)公視基字第1070001663g號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：擬請轉知貴校師生，歡迎同學報名公視-下課花路米舉辦

之『小小背包客-壯遊闖天下』徵選活動，敬請查照。

說明：

一、本會自製節目【下課花路米】（Follow Me Go!）是公視

老字號的兒少探索節目，至今已播出近18年。歷年來不只

帶領觀眾走訪台灣角落，探索的腳步更時常擴展至世界各

地。

二、去年花路米推出全新系列《南向世界遺產》，除了仍堅持

以孩子為主體的精神外，我們更嘗試讓大人退居幕後，小

孩領軍規劃前進東南亞世界遺產的行程。八天的背包客之

旅，節目主角翻轉，由大人變成孩子，全新內容也在播出

後備受好評。

三、今年此系列延續南向小背包客精神，改以更深入當地的『

壯遊』為題，讓孩子尋找世界旅行的意義，期望他們能感

受融入當地生活的世界觀，進而學習體認自身為全球公民

的角色。我們誠摯邀約10-13歲的同學們參與『壯遊闖天

下』的徵選活動。

0

1070003306

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:107/08/07

■■■■■■■無附件

21

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、報名時間為即日起至2018年8月26日止。詳細內容及參加

辦法請上活動官網：https://www.pts.org.tw/followme_b

ackpacker/apply.html，或臉書搜尋『下課花路米』粉絲

團。

正本：全國各國中小學

副本： 2018-08-07
15:04:21

總經理 曹文傑